

Årsredovisning
för
Two Kings Performance AB
556938-8605

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shahram Tristan Alborz, Styrelseledamot
2025-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Two Kings Performance AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gruppträning, friskvårdsverksamhet, konsultverksamhet, utbildning & tävlingar inom träning och hälsa. Bolaget ska även bedriva handel med kläder, sportartiklar och kosttillskott.

Ägarförhållanden

Two Kings Performance AB är ett helägt dotterföretag till Shamshir Group, 559430-2050 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har vi byggt vidare på expansionen från slutet av 2023 genom att anställa fler coacher, utöka antalet klasser och bredda vårt utbud av tjänster och träningspass. Vi har satsat på att attrahera en bredare kundkrets, inklusive seniorträning för privatpersoner och ett ökat fokus på företagskunder. Dessa satsningar har stärkt vår position och möjliggjort en mer diversifierad och inkluderande träningsmiljö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 466	4 282	3 903	3 428
Resultat efter finansiella poster	368	346	500	10
Soliditet (%)	38	34	59	39
Kassalikviditet (%)	130	119	235	157

Omsättningsökningen beror främst på den ökade tillströmningen av medlemmar till följd av den framgångsrika expansionen av anläggningen som påbörjades i slutet av 2023. Den utökade ytan på över 500 kvm har möjliggjort fler träningsklasser, ett bredare och bättre tjänsteutbud samt förbättrade faciliteter, inklusive omklädningsrum och bastu. Dessa förbättringar har lett till ökad efterfrågan, starkare medlemskapstillväxt och större möjligheter att ta emot företagskunder, vilket tillsammans har haft en positiv effekt på intäkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	512 442	275 433	837 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		275 433	-275 433	0
Årets resultat			125 065	125 065
Belopp vid årets utgång	50 000	737 875	125 065	912 940

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	737 875
årets vinst	125 065
	862 940
disponeras så att i ny räkning överföres	862 940
	862 940

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 465 789	4 282 165
Övriga rörelseintäkter		-141 431	-89 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 324 358	4 192 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-627 008	-647 621
Övriga externa kostnader		-2 287 265	-1 476 514
Personalkostnader	1	-1 756 054	-1 466 836
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-258 812	-258 812
Summa rörelsekostnader		-4 929 139	-3 849 783
Rörelseresultat		395 219	342 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 532	11 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 490	-7 627
Summa finansiella poster		-26 958	3 403
Resultat efter finansiella poster		368 261	346 027
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		168 261	346 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 196	-70 594
Årets resultat		125 065	275 433

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	776 436	1 035 248
Summa materiella anläggningstillgångar		776 436	1 035 248
Summa anläggningstillgångar		776 436	1 035 248
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		43 223	36 042
Förskott till leverantörer		40 000	0
Summa varulager		83 223	36 042
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		498 683	433 885
Övriga fordringar		198 860	514 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397 443	397 944
Summa kortfristiga fordringar		1 094 986	1 346 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 137	71 043
Summa kassa och bank		465 137	71 043
Summa omsättningstillgångar		1 643 346	1 453 472
SUMMA TILLGÅNGAR		2 419 782	2 488 720

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

737 875

512 441

Årets resultat

125 065

275 433

Summa fritt eget kapital

862 940

787 874

Summa eget kapital

912 940

837 874

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

462 324

Övriga skulder

311 308

0

Summa långfristiga skulder

311 308

462 324

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 000

0

Leverantörsskulder

389 971

793 268

Skulder till koncernföretag

200 000

0

Övriga skulder

60 331

40 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

542 232

354 512

Summa kortfristiga skulder

1 195 534

1 188 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 419 782

2 488 720

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 985 663	691 603
Inköp	0	1 294 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 985 663	1 985 663
Ingående avskrivningar	-950 415	-691 603
Årets avskrivningar	-258 812	-258 812
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 209 227	-950 415
Utgående redovisat värde	776 436	1 035 248

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i årsstämman valt in revisor är Hampus Nilsen, Auktoriserad revisor, verksam vid Trevi Revision.

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Shamshir Group AB, org nr 559430-2050, med säte i Göteborg. Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning.

Göteborg 2025-03-24

Shahram Tristan Alborz
Shahram Tristan Alborz
Styrelseledamot